



Mestský úrad  
Nové Mesto nad Váhom  
Čsl. armády 1  
915 32 Nové Mesto nad Váhom

**Objednávka č.: 2012096**

### Odberateľ

Mesto Nové Mesto nad Váhom  
Čsl. armády 1  
915 32 Nové Mesto nad Váhom  
IČO: 00311863  
DIČ: 2021079841

### Bankové spojenie:

Prima banka Slovensko, a.s. - Nové Mesto nad Váhom  
Číslo účtu: 5801265001/5600

### Dodávateľ

SINOVA, s.r.o.  
Čsl. armády 5/67  
91501 Nové Mesto nad Váhom  
IČO: 36318086  
IČ DPH: SK2020182967

Objednávka č.: 2012096

### Vybavuje:

Svetlana Kovačovicová  
Telefón: 032 7402 507  
E-mail: svetlana.kovacovicova@nove-mesto.sk

### Dátum vystavenia:

4.7.2012

### Dodacia lehota:

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
Zošíť školský biely A4, linka 8mm 60-listový	10,00	ks		0,54 €	5,40 €
Zošíť školský biely A5, linka 8mm 60-listový	10,00	ks		0,29 €	2,88 €
Zošíť v tvrdých doskách A4, 150-listový	10,00	ks		1,68 €	16,80 €
Obálka s doručenkou DOP B6	3,00	krabica		41,40 €	124,20 €
Obálka biela, samolep. s okienkom 110x220mm	2 000,00	ks		0,01 €	28,00 €
Obálka obyčajná biela samolep. B4 250x353mm	1 000,00	ks		0,05 €	54,00 €
Obálka obyčajná biela samolep. C4 229x324mm	1 000,00	ks		0,05 €	54,00 €
Lepidlo tyčinkové Glue Stick Pover 36g	24,00	ks		0,59 €	14,16 €
Lepiaca páska Štandard 19x10mm	16,00	ks		0,05 €	0,86 €
Lepiaca páska 48x66mm obyč.	2,00	ks		0,56 €	1,12 €
Odkladacia polička šedá	22,00	ks		1,43 €	31,46 €
Poradač pákový Mramor čierny PM8	25,00	ks		1,04 €	25,87 €
Euroobal A4 lesklý, 1 bal - 100ks	10,00	balenie		1,17 €	11,70 €
Euroobal A4 matný	1,00	balenie		1,39 €	1,39 €
Euroobal A4 rozšírený na 80 listov	100,00	ks		0,12 €	11,70 €
Rýchloviazač štandardný PP s priehľadnou prednou stranou-umelohm.s bočnou popiskou	50,00	ks		0,14 €	6,75 €
A4-žltý					
- červený	50,00	ks		0,14 €	6,75 €
- tyrkys	50,00	ks		0,14 €	6,75 €
- zelený	50,00	ks		0,14 €	6,75 €
Magnetky okrúhle čierne 20x5	40,00	ks		0,07 €	2,88 €
Centropen CD popisovač čierny	10,00	ks		0,40 €	3,96 €
Centropen značkovač čierny permanent klinový - hrubá fixka zrezaný hrot	10,00	ks		0,43 €	4,32 €
Centropen zvýrazňovač klinový - oranžový	10,00	ks		0,48 €	4,77 €
- ružový	10,00	ks		0,48 €	4,77 €

Strana 1/2

Mesto Nové Mesto nad Váhom, Mestský úrad, Čsl. armády 64/1, 915 32 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 00311863, DIČ: 2021079841, Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s. - Nové Mesto nad Váhom, Číslo účtu: 5801265001/5600

Tel: 032 7402 219, Fax: 032 7402 111, e-mail: msu@nove-mesto.sk



- žltý	20,00 ks	0,48 €	9,54 €
- zelený	10,00 ks	0,48 €	4,77 €
Guličkové pero obyč. s pogumovaným hladkým úchytom	60,00 ks	0,11 €	6,48 €
Cestovný príkaz A5	1 000,00 ks	0,01 €	9,00 €
Spisový obal A4 dvojlíst	4 000,00 ks	0,04 €	144,00 €
Toaletný papier Maxi/64	320,00 ks	0,20 €	63,36 €
Špagát trikolóra	20,00 ks	0,86 €	17,10 €
Potvrdenka s juxtou	180,00 ks	0,58 €	103,68 €
Lišta násuvná bočná na papieri 295 x 12mm	400,00 ks	0,09 €	36,00 €
Výkres A4	400,00 ks	0,03 €	10,80 €
Výkres A3	600,00 ks	0,05 €	27,00 €
Máčatká	10,00 ks	0,35 €	3,51 €
Dátumovka samonamáčacia	5,00 ks	3,48 €	17,42 €

**Cena s DPH : 883,90 €**

Schvaľuje: Ing. Dušan Današ, prednosta MsÚ

.....  
Podpis a pečiatka objednávateľa

Schvaľuje: ....., podpis .....